新竹市立內湖國民中學  公告

內中人字第 114081801 號

主旨：公告本校114學年第4次代理教師甄選結果（第6次招考）。

依據：本校113學年度第12次教師評審委員會決議。

公告事項：本校114學年第4次代理教師甄選結果如下（第6次招考）

科目 名額 正取 備取 備註

體育類科 1 D4601

本次甄選因已足額錄取，故不賡續辦理第7次招考。

備註：

1、 請於 114 年 8 月 19 日 ( 星期二 ) 上午 11 時前至線上報到網址

(https://forms.gle/LemEc3PSoLbG88jz9)辦理線上報到，並請於二週

內提供最近三個月內公立醫療院所或區域教學醫院體檢證明(含X光肺

部透視)至人事室。

2、 請至新竹市農會開立薪資帳戶。

校長   劉惠芬

中 華 民 國 1 1 4 年 8 月 1 8 日

https://forms.gle/LemEc3PSoLbG88jz9)%20辦理線上報到，並請於2